
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Rimini 

Piazza Municipio, 3 - 47869  Sassofeltrio (RN)   -  tel. 0541/974130 - 974131  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 78  
del Registro    
 
Data 30/12/2021 

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
Recepimento:  
- Ipotesi di accordo per l’utilizzo delle risorse 
decentrate parte economica anno 2021 
- Autorizzazione delegazione trattante alla 
sottoscrizione definitiva del contratto. 
 

  
L’anno duemilaventuno addì trenta del mese di dicembre alle ore  09.00               

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti: 

                                                                                                       Presenti                  Assenti 
     Medici Fabio                                             - Sindaco                      X       
     Benzi Daniele                                            -  Vicesindaco              X                                                 
     Filanti Sandra                                            -  Assessore                  X                                                 
 
  con l’assistenza del Vice Segretario Comunale Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 
 

 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

  

 

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

   
Su iniziativa del Sindaco, il Responsabile del Settore Contabile ha elaborato la seguente 

proposta di deliberazione: “Recepimento Ipotesi di accordo per l’utilizzo delle risorse 
decentrate parte economica anno 2021 - Autorizzazione delegazione trattante alla 
sottoscrizione definitiva del contratto”. 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro, triennio 2016-2018, definitivamente 
sottoscritto in data 21/05/2018; 

VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo normativo 2019-2021, sottoscritto in 
data 04/05/2019; 

            ATTESO che in data 15/12/2021 si è riunita la delegazione trattante di parte pubblica e 
sindacale in merito all’ipotesi di accordo per l’utilizzo delle risorse decentrate per la parte 
economica anno 2021; 
             VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti; 
           

PROPONE 
 

1)  Di recepire quanto stabilito ed in premessa illustrato, dalla delegazione trattante di parte 
pubblica e sindacale, con il verbale sottoscritto in data 15/12/2021 il quale fa parte integrante e 
sostanziale del presente atto;  
2)  Di autorizzare la delegazione trattante  alla sottoscrizione definitiva del contratto; 
3)  Di trasmettere il presente atto, unitamente al CCDI ed alla relazione illustrativa tecnico 
finanziaria, all’ARAN entro cinque giorni dalla sottoscrizione definitiva del CCDI medesimo. 

 
 

********************* 
 

   


